CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

PORTARIA NQ 097/91

CONCEDE FERI AS A FUNCIONÁRIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Vene

cia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais :

RESOLVE:

Art. l Q - Conceder férias regularmentares ao funcioná r io PAULO RO

BERTO SOUZA LIMA, r efe rente período 90 / 91, a partir de 02 de jane~

ro/92 a 31 de janeiro/92.

Art . 2Q - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3Q - Revogam-se as disposições em contrário .

REGISTRE- SE, PUBLIQUE- SE, CUMPRA-SE .

Sala das Sessoes da Camara Municipal de Nova

Venécia, Estado do Espírito Santo, aos l de dezembro de 1991.

Regs.

VENTURIM

PRESI DENTE

Rua Eurico Salles, 321 ·Edil. Kayena • 2º Andar· C/P Oi · P ABX (027) 752-1371 • 29830 Nova Venécia ES